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MEMORIAL DIANA CAROLINA CORREO RAD 2019-023

Tulio ORJUELA PINILLA <orjuelapinilla201@gmail.com>

Mié 27/07/2022 16:20

Para: Memoriales 09 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj09ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Sefor:

JUEZ NOVENO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CALI
JO01cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR.

DEMANDANTE: REINTEGRA CESIONARIO DE BANCOLOMBIA S.A
DEMANDADO: DIANA CAROLINA CORREA CARMONA
RADICACION: 2019-00023

Cordialmente,

TULIO ORJUELA PINILLA

Abogado Externo

Teléfono: 3705540

Calle 10 A # 65A - 24 Primer Piso - B/El Limonar
Santiago de Cali
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TULIO ORJUELA PINILLA
ABOGADD EXTERNO

Senor:
JUEZ NOVENO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CALI

JO01cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co
E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR.

DEMANDANTE: REINTEGRA CESIONARIO DE BANCOLOMBIA S.A
DEMANDADO: DIANA CAROLINA CORREA CARMONA
RADICACION: 2019-00023

TULIO ORJUELA PINILLA, mayor de edad, domiciliado de Cali, identificado con la
cédula de ciudadania No. 7.511.589 de Armenia, abogado titulado y len ejercicio,
portador de la Tarjeta Profesional No. 95.618 expedida por el Consejo Superior de
la Judicatura, por medio del presente escrito me permito allegar liquidacion de los
créditos demandados, de acuerdo con el Art. 446 del Cédigo General del Proceso,
conforme a la demanda, mandamiento de pago y auto que ordena seguir adelante
la ejecucion.

Agradezco la atencion prestada y diligencia del mismo.

Cordialmente,

TULIOWORJUELA PINILLA
C.C. No. 7.511.589 de Armenia
T.P. 95.618 del C.S de la J.

JCPT

CALLE 10A No. 654 - 24 B/ LIMONAR - CALI
TEL: 3705540
Orjuelapinilla2o1i@gmail.com



O
covinoc

Bogota D.C, 22 junio 2022

PQR 187907

Sefior(a):
Atn. Tulio Orjuela

orjuelapinilla201@gmail.com
Ciudad

ASUNTO: SOLICITUD LIQUIDACION MANDAMIENTO DE PAGO
Correa Diana Carolina CEDULA CIUDADANIA 41963672
PAGARES No. SIN NUMERO

En atencién a su solicitud, me permito adjuntar la liquidacién judicial segun el articulo 521 del C. de
P.C., modificado por el articulo 446 del C.G.P. del pagaré en la referencia de este comunicado, para el
JUZGADO TREINTA Y UNO CIVIL MUNICIPAL DE SANTIAGO DE CALL.

Alli se especifica la fecha de corte, el nimero de dias transcurridos para cada periodo, capital,

intereses de mora y acumulado de intereses; como se indica en el Mandamiento de Pago del
15/02/2019 y sentencia del 13/09/2021.

Los intereses de mora se liquidaron con la tasa maxima legal mensual vigente permitida por la ley para
cada periodo y establecida en el mandamiento de pago.

Cordialmente,

Sande Uolewo

Sandra Valero Sierra
04/07/2022 21:11:14

Directora De Operaciones

Elaboro: Yuri Esperanza Sierra Gonzalez

WWW.covinoc.com

COVINOC 5.A. = NIT 860.028.462-1 « BOGOTA: |




JUZGADO TREINTA Y UNO CIVIL MUNICIPAL DE SANTIAGO DE CALI
LIQUIDACION PAGARE SIN NUMERO
PROCESO DE REINTEGRA 21 CONTRA:
CORREA DIANA CAROLINA CC 41.963.672
VALORES EN PESOS |
Tas..a Tasa E.A.|| Dias g Int. de Mora Aqumiaca
Desde Hasta Maxima . Capital ) Intereses de
Aplicada || Mora Capital
Legal Mora

30/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 2 122.279.636,00 179.315,13 179.315,13
01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 122.279.636,00 2.698.626,35 2.877.941,49
01/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 122.279.636,00 2.759.424,47 5.637.365,96
01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 122.279.636,00 2.747.986,57 8.385.352,53
01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 122.279.636,00 2.643.356,44 11.028.708,97
01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 122.279.636,00 2.710.325,33 13.739.034,30
01/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 122.279.636,00 2.605.298,54 16.344.332,94
01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 122.279.636,00 2.681.587,91 19.025.920,85
01/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 122.279.636,00 2.651.954,94 21.677.875,79
01/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 122.279.636,00 2.452.819,89 24.130.695,69
01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 122.279.636,00 2.678.299,09 26.808.994,78
01/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 122.279.636,00 2.584.629,80 29.393.624,58
01/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 122.279.636,00 2.674.186,76 32.067.811,34
01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 122.279.636,00 2.582.242,48 34,650.053,82
01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 122.279.636,00 2.666.780,89 37.316.834,71
01/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 122.279.636,00 2.671.718/66 39.988.553,37
01/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 122.279.636,00 2.584.629,80 42.573.183,18
01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 122.279.636,00 2.644,534,85 45.217.718,03
01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 122.279.636,00 2.550.362,65 47.768.080,68
01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 122.279.636,00 2.621.419,72 50.389.500,41
01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 122.279.636,00 2.604.053,07 52.993.553,48
01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 122.279.636,00 2.467.583,22 55.461.136,70
01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 122.279.636,00 2.626.376,85 58.087.513,55
01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 122.279.636,00 2.509.583,57 60.597.097,12
01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 122.279.636,00 2.531.827,01 63.128.924,13
01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 122.279.636,00 2.440.479,99 65.569.404,12
01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 122.279.636,00 2.522.662,83 68.092.066,95
01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 122.279.636,00 2.544.311,94 70.636.378,90
01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 122.279.636,00 2.468.655,14 73.105.034,04
01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 122.279.636,00 2.519.328,61 75.624.362,64
01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 122.279.636,00 2.406.575,72 78.030.938,36
01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 122.279.636,00 2.439.857,27 80.470.795,63
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 122.279.636,00 2.422.216,06 82.893.011,69
I 01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 122.279.636,00 2.210.706,60 85.103.718,30
01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 122.279.636,00 2.433.979,85 87.537.698,15
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 122.279.636,00 2.342,523,09 89.880.221,24
01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 122.279.636,00 2.409.598,71 92.289.819,95
Em/os/zon 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 122.279.636,00 2.330.318,57 94.620.139,52




Flabard: Sandra Ortiz

01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 122.279.636,00 2.404.547,92 97.024.687,44
01/08/2021 | 31/08/2021 | 2586% | 25,86% 31 122.279.636,00| 241212328 |  99.436.810,72
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 122.279.636,00 2.327.877,26 101.764.687,98
| 01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 122.279.636,00 2.391.911,28 104.156.599,26
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 122.279.636,00 2.337.643,28 106.494.242,54
01/12/2021 | 31/12/2021 | 26,19% | 26,19% 31 122.279.636,00|  2.439.857,27| 108.934.099,81
01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 122.275.636,00 2.465.012,46 111.399.112,27
01/02/2022 | 28/02/2022 | 27,45% | 27,45% 28 122.279.636,00|  2.296.541,74 | 113.695.654,01
01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 122.279.636,00 2.566.750,98 116.262.404,99
01/04/2022 | 30/04/2022 | 2858% | 28,58% 30 122.279.636,00|  2.552.756,80| 118.815.161,78
01/05/2022 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 122.279.636,00 2.720.161,79 121.535.323,58
01/06/2022 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 122.279.636,00 2.712.794,61 124.248.118,18
TOTAL 122.279.636,0 || 124.248.118,18|
Fecha Saldo || 30-jun-22
CONCEPTO | PESOS

|Capital 122.279.636,00

[Intereses de mora 124.248.118,18

[ TOTAL 246.527.754,18




